11.04.2016 г.

508-р
Об окончании отопительного

сезона 2015-2016 года

В связи с установившейся положительной среднесуточной  температурой наружного воздуха, на основании п.12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года №307:
1. Завершить отопительный сезон 2015-2016 года на территории Балашовского муниципального района с 12 апреля 2016 года.
2. Производителям тепловой энергии разрешить отапливать детские дошкольные и лечебные учреждения для поддержания температурного режима в соответствии с санитарными нормами  и правилами (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя администрации Балашовского муниципального района И.В.Талалайкина.
Глава администрации

Балашовского муниципального района

     А.А.Москалев